שער הנגב - ערב שבת, ב' בסיוון תשע"ז, 26 במאי 2017

שלום לחברות ולחברים,

הועדה לביטחון העומק

ועדת החוץ והביטחון של הכנסת קיימה אתמול בשער הנגב ישיבה רשמית, שסיכמה סיור עומק, תרתי משמע, שערכה באוגדת עזה. ראשי הרשויות בעוטף הציגו את האורות והצללים שבסיוע הממשלתי לפתרון חידת הצמיחה הדמוגרפית והכלכלית שמתקיימת אצלנו ונציגי משרדי הממשלה וזרועות הביטחון בתורם - התפארו והתפתלו, כל אחד על פי מיקומו, כל אחת על פי טעמה.